

ÇEKMECE

İZÜ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ

IZU JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES

**Manevi
Rehberlik**

İZÜ Sosyal Bilimler Dergisi

IZU Journal of Social Sciences

Cilt / Volume 6 • Sayı / Number 13 • Güz-Kış / Autumn-Winter 2018

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

DOSYA KONUSU: MANEVİ REHBERLİK

Abdullah DAĞCI, Türkiye’de Sağlık Hizmetlerinde Manevi Bakımla İlgili Araştırmalar: Sistemik Bir Analiz	01
Dilek YILDIRIM, Zülfünaz ÖZER ve Rukiye Pınar BÖLÜKTAŞ, Hemşirelerin Manevi Bakım Odaklı Yaklaşımları	23
Fadime ÇINAR, Yaşlı ve Engelli Bireylerde Manevi Bakımın Önemi	35
Rukiye Pınar BÖLÜKTAŞ, Palyatif Bakım Hastalarında Manevi Bakım	51
Kadir CANATAN ve Leyla YILDIRIM, Manevi Rehberlik Kurumunun Mesleki İlkeleri	73
Rukiye PINAR BÖLÜKTAŞ, Zülfünaz ÖZER ve Dilek YILDIRIM, Uluslararası Hemşirelik Andı’nın Mesleki Değerler Açısından İncelenmesi	83

DİĞER MAKALELER

Kadir CANATAN, Beyan Sosyolojisi ve Bir Beyan Biçimi Olarak “Müspet Hareket”	99
Mahmut ÇİFTÇİ ve Mehmet BİRİNCİ, Karikatürler Üzerinden Toplumsal Değişimi Anlamak	121

SÖYLEŞİ

Prof. Dr. Ergun YILDIRIM ile “YARININ TANRISI” Hakkında Bir Söyleşi	
ÇEVİRİ	161
R.A.P. Tielman, Hümanist Sosyoloji: Paradigma Olarak Paradoks	173

KİTAP TANITIM, ELEŞTİRİ VE DEĞERLENDİRME

Kadir CANATAN, Şüpheye Övgü	185
Kadir CANATAN, Arap Ahlakî Aklı	187
Kaan SEVİM, Hıristiyan Kültürü ve Hadisler	193
Yunus Vehbi KAHRAMAN, Pasif Devrim: İslâmî Muhalefetin Düzenle Bütünleşmesi	197

EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular!

ÇEKMECE İZÜ Sosyal Bilimler Dergisi'nin 2018 yılı Güz sayısı-
la yeniden birlikteyiz. Bu sayımızda, daha önce açıklandığı üzere “Mane-
vi Bakım” dosyasını hazırladık. Bu dosyada sağlık alanında manevi bakımın
konumunu ve önemini ele alan dört makale ve ayrıca meslek ilkelerine dair iki
yazı yer almaktadır.

Meslek ahlakı ve ilkeleri bağlamında Kadir CANATAN ve Leyla
YILDIRIM, manevi rehberlik alanında gelişmiş bir ülke olarak Hollanda'nın
“Manevi Rehberlik Kurumunun Mesleki İlkeleri”ni tercüme ederek bu ala-
na katkı sağlarken, Rukiye PINAR BÖLÜKTAŞ1, Zülfünaz ÖZER ve Dilek
YILDIRIM, “Uluslararası Hemşirelik Andı'nın Mesleki Değerler Açısından İn-
celenmesi” adıyla sağlık alanındaki değerleri analiz etmektedirler.

Dosya dışında elimize ulaşan bir başka makalesinde Kadir Canatan,
“Beyan Sosyolojisi ve Bir Beyan Biçimi Olarak “Müspet Hareket” adlı yazısıyla,
Türkiye ve dünyada şiddeti benimsemeyen akımları incelemektedir.

Her zaman olduğu gibi dergimiz söyleşi, çeviri ve kitap tanıtımlarına yer
vermektedir. Bu sayımızda Prof. Dr. Ergun Yıldırım ile “YARININ TANRISI”
hakkında bir söyleşi yaptık. İlgiyle okuyacağınızı umuyoruz. Çeviri kısmında
hümanist bir sosyolojinin imkânını tartışan bir çalışmayı sizin için çevirdik.
Kitap tanıtım bölümünde ise, üç yeni kitabın tanıtım ve değerlendirmesine yer
verdük.

Bu sayıya yaptıkları katkılardan dolayı, başta makale yazarları ve
hakemler olmak üzere dergimizin editör yardımcısı Hatice Kadioğlu Ateş'e ve
yardımcısı Yunus Babacan'a teşekkür ediyoruz.

Yeni yılda, yeni sayı ve dosyalarda buluşmak üzere,

Prof. Dr. Kadir CANATAN
Prof. Dr. Mehmet Emin KÖKTAŞ

